US, China wrap up first face-to-face talks under Biden

ASSOCIATED PRESS Anchorage (US), March 20

TOP US AND Chinese officials wrapped up two days of contentious talks in Alaska on Friday after trading sharp and unusually public barbs over vastly different views of each other and the world in their first faceto-face meeting since President Joe Biden took office.

The two sides finished the meetings after an opening session in which they attacked each other in an unusually public way. The US accused the Chinese delegation of "grandstanding" and Beijing fired back, saying there was a "strong smell of gunpowder and drama" that was entirely the fault of the Americans. The meetings in Anchorage were a new test in increasingly troubled relations between the two countries, which are at odds over a range of issues from trade to human rights in Tibet, Hong Kong and China's western Xinjiang region, as well as over Taiwan, China's assertiveness in the South China Sea and the coronavirus pandemic. "We got a defensive response," secretary of state Antony Blinken said after the

meetings concluded. "We wanted to share with them the significant concerns that we have about a number of the actions that China has taken, and behaviours exhibiting concerns, shared by our allies and partners," he said. "And we did that. We also wanted to lay out very clearly, our own policies, priorities, and world view. And we did that too."

Apple CEO Cook, executives on tentative list of witnesses in **Epic Games case**

REUTERS March 20

APPLE INC'S CEO Tim Cook, software chief Craig Federighi and other executives were named on a tentative list of witnesses in the software giant's case against Epic Games, a court filing dated March 19

App Store vice-president Matt Fischer and Apple fellow Phil Schiller were also named on the list submitted to the US District Court Northern District of California Oakland Division, a copy of which was seen by Reuters.

The iPhone maker has been at loggerheads with Epic Games, the creator of the popular game Fortnite, which last year tried to avoid a 30% fee which Apple charges developers on the App Store by launching its own in-app payment system. The move prompted Apple to ban Fortnite from its store. In a separate court filing, Epic Games listed its founder and chief executive Tim Sweeney among its own witnesses in the case.

Apple did not immediately respond to a Reuters request for comment, but told Bloomberg here in a statement that it felt "confident the case will prove that Epic purposefully breached its agreement solely to increase its revenues."

A direct message to Epic Games on one of its official Twitter handles did not elicit an immediate response.



US secretary of state Antony Blinken and national security adviser Jake Sullivan exit the ballroom from the closed-door session of talks between the US and China upon conclusion of their two-day meetings in Anchorage, Alaska, US

In separate comments, Chihis comments. "Each of these nese Communist Party foreign actions threaten the rulesaffairs chief Yang Jiechi said diabased order that maintains logue was the only way to resolve global stability," Blinken said of differences, But he also made China's actions. "That's why clear that Beijing had no intenthey're not merely internal tion of backing down on any ismatters, and why we feel an sue."China is going to safeguard obligation to raise these issues our national sovereignty, secuhere today." rity and our interests to develop National security adviser China," he said. "It is an irre-

Jake Sullivan amplified the criticism, saying China has undertaken an "assault on basic values." "We do not seek conflict

but we welcome stiff competition," he said. Yang responded angrily by demanding the US stop pushing its own version of democracy at a time when the United States itself has been roiled by domestic discontent. He also accused the US of failing to deal with its own human rights problems and took issue with what he said was "condescension" from Blinken, Sullivan and other US officials.

"We believe that it is important for the United States to change its own image and to stop advancing its own democracy in the rest of the world," Yang said. "Many people within the United States actually have little confidence in the democracy of the United

"China will not accept unwarranted accusations from the US side," he said, adding that recent developments had plunged relations "into a period of unprecedented difficulty" that "has damaged the interests of our two peoples."

"There is no way to strangle China," he said. Blinken appeared to be annoyed by the tenor and length of the comments, which went on for more than 15 minutes. He said his impressions from speaking with world leaders and on his just-concluded trip to Japan and South Korea were entirely different from the Chinese position."I'm hearing deep satisfaction that the United States is back, that we're reengaged," Blinken retorted. "I'm also hearing deep concern about some of the actions your government is taking."

Underscoring the animosity, the State Department blasted the Chinese delegation for violating an agreed upon two-minute time limit for opening statements and suggested it "seem(ed) to have arrived intent on grandstanding, focused on public theatrics and dramatics over sub-

Jury tells Apple to pay \$308.5m for patent infringement

March 20

versible trend," he said.

"We hope the United States

is not going to underestimate

China's determination to de-

fend its territory, safeguard its

people and defend its righteous

interests," he said. As they

opened the talks on Thursday,

Blinken said the Biden admin-

istration is united with its allies

in pushing back against Chi-

nese authoritarianism. In re-

sponse, Yang accused Washing-

ton of hypocrisy on human

rights and other issues, many of

which Blinken mentioned in

A FEDERAL JURY in Texas said Apple Inc must pay about \$308.5 million to Personalized Media Communications LLC (PMC) for infringing a patent associated with digital rights management.

The jurors late no Friday directed Apple to pay a running royalty to PMC, which is generally based on the amount of sales of a product or service.

PMC, a licensing firm, had originally sued Apple in 2015 alleging the tech giant's iTunes service infringed seven of its patents. Apple successfully challenged PMC's case at the US patent office, but an appeals court in March last year reversed that decision, paving the way for the trial. The iPhone maker did not immediately respond to Reuters' request for



An Apple store in New York

comment but told Bloomberg that it was disappointed with the ruling and would appeal.

"Cases like this, brought by companies that don't make or sell any products, stifle innovation and ultimately harm consumers," Apple was quoted as saying by Bloomberg here. Sugarland, Texas-based PMC

has infringement cases pending against companies including Netflix Inc, Alphabet Inc's Google and Amazon.com Inc. The case is Personalized Media vApple Inc.

US and China clash at UN meeting to combat racial discrimination

THE UNITED STATES accused China on Friday of committing "genocide and crimes against humanity" against Uighur Muslims and other minorities, and China accused the US of discrimination, hatred "and even savage murder of people of African and Asian descent."

The clash came at the UN General Assembly's commemoration of the International Day for the Elimination of Racial Discrimination and was sparked by one line in the speech by US ambassador Linda

Thomas Greenfield, who talked about being a descendent of slaves, growing up in the segregated South, and surviving racism, including being called "an N-word." It came after the top US and Chinese diplomats wrapped up two days of contentious talks in Alaska, the first high-level face-to-face meeting since President Joe Biden took office. In rare public comments,

US secretary of state Antony

Blinken and Chinese foreign

minister Wang Yi traded sharply

different views of each other's

country and the world.

Thomas-Greenfield was unusually outspoken about US history, saying, "Slavery is the original sin of America. It's weaved white supremacy and black inferiority into our founding documents and principles," she

Thomas-Greenfield said slavery has existed in every corner of the globe, "and sadly still exists today," and so does racism, which "continues to be a daily challenge wherever we are."

US pledges \$9.2 m to support climate resilient infrastructure under CDRI

PRESS TRUST OF INDIA Washington, March 20

THE UNITED STATES on Friday announced funds up to \$9.2 million to support the global Coalition for Disaster Resilient Infrastructure (CDRI), a fund that was launched by Prime Minister Narendra Modi in 2019.

Subject to Congressional approval, the US commitment is aimed at fostering disaster and climate resilient infrastructure, said the Acting United States Agency for International Development (US-AID) Administrator Gloria D Steele at the International Conference on Disaster Resilient Infrastructure.

Formally launched by India

in September 2019 at the United Nations Climate Action Summit in New York, CDRI is a unique global climate initiative involving the private sector, governments, and multilateral agencies, USAID said. Physical infrastructure,

such as roads, airports, and power grids is integral to a country's development, resilience, and ability to reduce the risk of disasters and respond to them. Yet, such infrastructure is highly vulnerable to climate change and disasters. CDRI is prioritising investments in disaster and climate resilient infrastructure to mitigate and adapt to climate change impacts, a media release said.

The international develop-



ment agency said it will support CDRI to develop and share innovations, policy recommendations, and best practices in developing disaster and climate resilient infrastructure worldwide.

It will also help countries incorporate best practices into their infrastructure planning, as well as foster partnerships between governments

CDRI currently comprises governments Afghanistan, Argentina, Australia, Bhutan, Chile, Fiji, France, Germany, India, Italy, Jamaica, Japan, Maldives, Mauritius, Mongolia, Nepal, Netherlands, Peru, Sri Lanka, Turkey, United Kingdom, and the United States.

are also part of it.

and the private sector to scale up disaster and climate resilient infrastructure development, USAID said.

Multilateral organisations including the European Union, United Nations, the World Bank, and the Asian Development Bank; and two private sector associations representing more than 400 companies

king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 1336", Bid for purchase of TVS king DS passenge 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 1056 ",Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No

TS 04 UC 1132", Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 1130", Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 1411", Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 1615", Bid for purchase of APE City Disel Std BSI passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 1628", Bid for purchase of TVS king DS passenger wheeler Reg. No TS 04 UC 2028", Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 2120", Bid for purchase of APE City Disel Std BSIV passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 2235", Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 2177", Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 2161",

Bid Form is to be submitted for vehicle in separate sealed cover addressed to the undersigned

and marked "Bid for purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS04UC0640", Bid for

purchase of TVS king DS passenger 3 wheeler Reg. No TS 04 UC 0986", Bid for purchase of TV

The Bid Form is available with the Branch Office from 20-03-2021 (Date) to 25-03-2021 (Date) in working hours. Last day for receipt of the Bid Form is 25-03-2021 (before 4.00 p.m. The EMD is to be deposited in Bank Account Name PUNJAB NATIONAL BANK Khammam Number

4847003171160 IFSC Code PUNB0484700 by 25-03-2021 (Date). Only those Bidders will be permitted to participate in the Auction who pay the EMD by 25-03-2021 No Interest shall be paid by the Bank on this The successful bidder is required to pay 25% of the bid amount immediately, in any case not later than next working date (which includes 10% of the EMD Amount) and remaining 75% within two working days

i.e. before 31-03-2021. The EMD of the successful bidder is liable to be forfeited and the offer shall stand rejected unless the ful

price is paid by the successful bidder within the stipulated date which is mentioned above i.e. before The Bidder is responsible to verify any encumbrance on the said vehicle from their own.

The bid will be opened on 26-03-2021 at 11 a.m. by the undersigned at this office in the presence of the Bidders who are present and auction of the vehicles will be conducted thereafter The Bank reserves the right to decide the final bid or reject the sealed Bids or cancel auction without

assigning any reasons thereof at any stage of the auction proceedings. If the Bank decides to return the Bid Money/EMD for any reason whatsoever at any stage of the Auction or thereafter, no Interest shall be

In case of tie for H1 bidder, the bidders who are tied only will be asked to provide quote in closed cover mmediately and the quote should be higher than tied amount

BRANCH MANAGER Place: Hyderabad **Punjab National Bank** Date: 20-03-2021



2nd Floor, TSRTC Commuter Amenity Centre, Bus Terminal Complex, Koti, Hyderabad - 500 095, T.S. Mail: sbi.05172@sbi.co.in

punjab national bank

Reserve Price)

Reserve Price)

Rs.2,00,000/-

Price

BRANCH MANAGER

Punjab National Bank

Reserve EMD(10% of

Price | Reserve Price

34,000/

34,000/-

34,000/-

34,000/-

34,000/

34,000/-

34,000/-

34,000/-

60,000/-

34,000/-

34,000/

60,000

34,000/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

Rs.6,000/-

Rs.3.400/-

Rs.3.400/-

Rs.6,000/-

Rs.3,400/-

Rs.3,400/-

punjab national bank

available for inspection at Punjab National Bank, Branch Offices, BO: Lalbazar Secunderabac

marked "Bid for purchase of FORD FIGO ASPIRE Car Reg. No TS007UB 9269".

marked "Bid for purchase of FORD FIGO ASPIRE Car Reg. No TS09UB 6728"

hours. Last day for receipt of the Bid Form is 25-03-2021 (before 4.00 p.m.)

4565003171160 IFSC Code PUNB0456500 by 25-03-2021(Date)

purchase of HYNDAI XCENT Car Reg. No TS09UB 1309".

No Interest shall be paid by the Bank on this EMD Amount.

thereafter, no Interest shall be paid by the Bank to such Bidder

4.00 p.m. From **20-03-2021 to 25-03-2021** on working day.

S. | Name of the Vehicle and Name

TVS company TVS king Ds

Vinay kumr Rs.1,79053.24

TVS company TVS king Ds

Sai Ramesh Rs.1,76,547.73

TVS company TVS king Ds

Thallapally Rs.1,79,053.24

TVS company TVS king Ds

Ramulu Rs.1,54,150.33

Venkanna Rs.1,50,973.58

Badavath Rs.1,77,093.33

Peddapaka Rs.1,79,718.71

APE City Disel STD BSIV

Shaik Rs.1,73,214.12

Passenger 3 wheeler Shri Ravi

Passenger 3 Wheeler Shri Banothi

Passenger 3 Wheeler Shri Veeraboin

TVS company TVS king Ds Passenger 3 Wheeler Shri Suma

TVS company TVS king Ds Passenger 3 Wheeler Shri Saidulu

TVS company TVS king Ds Passenger 3 Wheeler Shri Vinodarao

Passenger 3 Wheeler Shri Kampe

Passenger 3 Wheeler Shri Nagavel

Passenger 3 Wheeler Shri Kotha Venkanna Rs.1,85,651.86

Passenger 3 Wheeler Shri Vemula

TVS company TVS king Ds Passenger 3 Wheeler Shri Appireddy

Passenger 3 Wheeler Shri Bollepogu

Yesu Rathnam Rs.1,39,061.16

TVS company TVS king Ds

Srinivas Rao Rs.1,66,302.92

TVS company TVS king Ds

APE City Disel STD BSIV

Nagaraju Rs.1,73,884.59

Reddymalla Rs.1,68,150.58

Mariyadasu Rs.1,42,818.58

of the Borrower along with Dues

Passenger 3 wheeler Sri.Gandasir

Passenger 3 wheeler Shri Sajjala

cover immediately and the quote should be higher than tied amount.

working days i.e. on or before 31-03-2021.

i.e. on or before 31-03-2021

Date: 20-03-2021

S. | Name of the Vehicle and Name | Registration

No. of the Borrower along with Dues Number

Sri. Kiran Kamble Rs 2,41,196.00/-

Sri. Mohd Imtiyaz Rs 4,50,221.00/-

The Bid Form is available with the Branch Office from 20-03-2021 (Date) to 25-03-2021 (Date) in workin

and marked "Bid for purchase of HYNDAI XCENT Car Reg. No TS09UB 0795" and Bid for

The Bid Form is available with the Branch Office from 20-03-2021 (Date) to 25-03-2021 (Date) i

The EMD is to be deposited in Bank Account Name PUNJAB NATIONAL BANK KOMPALL

Only those Bidders will be permitted to participate in the Auction who pay the EMD by 25-03-202

The successful bidder is required to pay 25% of the bid amount immediately, in any case not late

than next working date (which includes 10% of the EMD Amount) and remaining 75% within two

The EMD of the successful bidder is liable to be forfeited and the offer shall stand rejected unless

the full price is paid by the successful bidder within the stipulated date which is mentioned above

The bid will be opened on 26-03-2021 at 11 a.m. by the undersigned at this office in the presence

The Bank reserves the right to decide the final bid or reject the sealed Bids or cancel auction

vithout assigning any reasons thereof at any stage of the auction proceedings. If the Bar

decides to return the Bid Money/EMD for any reason whatsoever at any stage of the Auction or

In case of tie for H1 bidder, the bidders who are tied only will be asked to provide quote in closed

PHONE NUMBER: 08742254847, 9440653268. E-MAIL ID: bo4847@pnb.co.in

as is where is" condition", "As is what it is" and "Whatever it is" as the case may be. The vehicle

available for inspection at Punjab National Bank, Branch Office, BO: Khammam between 10.00 a.m. f

TS04UC0640 TVS king Ds

TS 04 UC 0986 TVS king Ds

TS 04 UC 1336 TVS king Ds

TS 04 UC 1056 TVS king Ds

TS 04 UC 1132 TVS king Ds

TS 04 UC 1130 TVS king Ds

TS 04 UC 1615 TVS king Ds

TS 04 UC 2120 TVS king Ds

TS 04 UC 2235 APE City

TS 04 UC 2177 TVS king Ds

TS 04 UC 2161 TVS king Ds

TS 04 UC 141

Passenger 3

Passenger 3

Passenger 3

Passenger 3

Passenger 3

Wheeler: 08/201

Passenger 3

Wheeler: 08/201

Passenger 3

Wheeler:09/201

Passenger 3

Diesel STD

TVS king Ds

Passenger 3

Passenger 3

Passenger 3

Passenger 3

BSIV: 08/2017

TVS king Ds

The Bidder is responsible to verify any encumbrance on the said vehicle from their own.

of the Bidders who are present and auction of the vehicles will be conducted thereafter.

working hours. Last day for receipt of the Bid Form is 25-03-2021 (before 4.00 p.m.)

Number 6056003171160 IFSC Code PUNB0605600 by 25-03-2021 (Date)

Sep- 2016

hours. Last day for receipt of the Bid Form is 25-03-2021 (before 4.00 p.m.)

3160003171160 IFSC Code PUNB0316000 by 25-03-2021 (Date)

01. FORD FIGO ASPIRE 1.5TDCI DIESEL TS08UA 6728 Sedan(moto

· I Name of the Vehicle and Name I Registration

lo. of the Borrower along with Dues | Number

of the Borrower along with Dues Number

DIESEL TREND MT BSIV

Branch office: Lalbazar:

Sri. Manchikanti Giri Prasad

Branch Office: A S Rao Nagar

Rs. 7,29,502.06/-

Ph No: 9948059123

01. HYNDAI XCENT CRDI BSIV

Branch Office: Kompally

HYNDAI XCENT CRDI BSIV

Branch Office: Kompally

Ph No: 9550719231

Ph No: 9550719231

E-MAILID bo3160@pnb.co.in

Sri. Bhyri Sunny Raj

Ph No:9492900308

Rs. 8,84,013.32/-

POSSESSION NOTICE RULE-8(1) (For movable & immovable properties)

Cash Credit A/c. No. 10374360804, Term Loan A/c. No. 37887852769. WHEREAS 1) The undersigned being the Authorized Officer of the State Bank of India, Stresser Assets Recovery Branch-1 (05172) Hyderabad-95, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules TS07UB 9269 Sedan Apr- 2016 Rs.2,50,000/- Rs.25,000/-2002 issued a Demand Notice dated: 19/11/2020 calling upon the borrower: M/s. Rajeshwara Forgings Pvt. Ltd. Represented by its Managing Director, H.No. 9-228/A/1, Sy.No.551, Mandal 8 fillage Ghatkesar, Annojiguda to NTPC Road, Near ORR Service Road, Medchal Dist. - 501301 and the Guarantors & Directors: 1) Mr. Meesala Chandraiah, S/o Late Sri Mallaiah, Managing Director and Guarantor, Plot No.45, Road No.3, Bhavani nagar, Nacharam - 500 076. 2) Mrs. Meesala Sobharani, W/o.Mr.Meesala Chandraiah, Director and Guarantor, Plot No.45, Road No.3, Bhavani nagar, Nacharam - 500 076. 3) Mr. S.Koti Reddy (Guarantor), S/o.Late Sri. Souda Reddy, 7-12/76, Ravindra nagar, Nacharam, Hyderabad -500 076 to repay the amount mentioned in the notice being Rs.8,90,78,650.00 (Rupees Eight Crores ninty lakhs seventy eight thousand six hundred fifty only) as on 19.11.2020 + interest 20.11.2020 within 60 days from the The EMD is to be deposited in Bank Account Name PUNJAB NATIONAL BANK LAL BAZAR Number

> 2) The borrowers/guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers guarantors and the public in general that the undersigned has taken constructive possession of the roperty described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with Rules 8 of the said rules on this 17th day of March of the year 2021. The borrowers/guarantors in particular and the public in general are hereby cautioned not to

deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the State Bank of India, Stressed Assets Recovery Branch-1 (05172) Hyderabad-95 for an amount of Rs.8,90,78,650.00 (Rupees Eight Crores ninty lakhs seventy eight thousand six hundred fifty only) as on 19.11.2020 + Future interest 20.11.2020, cost, etc. thereon DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE OF PROPERTIES

Property No. 1; House bearing 1-84/45, Demolished house in Plot No. 45 Sv No. 241 admeasuring 10 Sq yards or 343 sq mtrs situated at Nacharam Village, Hayathnagar taluq, Ranga Reddy Dist under Kapra Municipality vide Sale Deed No.8102 of 1988 dated 25th August, 2008 belonging to

Smt.Meesala Shobha Rani W/o Sri.M.Chandraiah and bounded by North: Plot No. 36 & 48 South: 30'wide Road, East: 33' wide road, West: Plot No. 42. Property No.2: Factory land and Building at IDA Nacharam, Uppal Mandal, Kapra Municipality Ranga Reddy Dist., in favour of M/s Rajeshwara Forgings Pvt Ltd., Sale Deed wise details

 All that piece and parcel of Plot No. P-4/1B/5, admeasuring 821 Sq yards or 686.35 sq mtrs ituated at IDA Nacharam, Uppal Mandal, Kapra Municipality, Ranga Reddy Dist., under Uppal SRO, vide Sale deed No. 9820 of 1998 dated 28th December 1998, belonging to M/s Rajeshwara

Forging Industries, Rep. by its Managing Director Shri M. Chandraiah and bounded by North 25' wide road, South: Private land, East: Plot No.P-4/1B/6, West: Plot No.P-4/1B/4 All that piece and parcel of Plot No.P-4/1B/6, admeasuring 1010.44 sq yards, or 844.73 sq mtrs situated at IDA Nacharam, Uppal Mandal Kapra Municipality, Ranga Reddy Dist., under Uppa SRO, vide Sale Deed No.9819 of 1998 dated 28th December 1998 belonging to M/s Rajeshwara Forging Industries, Rep. by its Managing Director Shri M. Chandraiah and bounded by North:

25' wide road, South: Private Land, East: Plot No.P-4/1B/7,8,9,10 & 11, West: P-4/11B/5.

 All that piece and parcel of Plot No.P-4/1B/1, admeasuring 286 sq yards, or 239.09 sq mtrs situated at IDA Nacharam, Uppal Mandal Kapra Municipality, Ranga Reddy Dist., under uppal SRO, vide Sale Deed No.2908 of 2004 dated 10th March 2004 belonging to M/s Rajeshwara Forgings Pvt Ltd., Rep. by its Managing Director Shri M. Chandraiah and bounded by North 25' wide road, South: Private Land, East: Plot No.P-4/1B/2, West: Plot No.A-15. All that piece and parcel of Plot No.P-4/1B/2 and P-4/1B/3 admeasuring 335 sq yards or 280.00

sq mtrs situated at IDA Nacharam, Uppal Mandal, Kapra Municipality, Ranga Reddy District under Uppal SRO vide Sale Deed No.2909 of 2004 dated 10th March, 2004 belonging to M/s Rajeshwara Forgings Pvt Ltd Rep. by its Managing Director Shri M. Chandraiah and bounded by North: 25' wide road, South: Private Land, East: Plot No.P-4/1B/4, West: Plot No.P-4/1B/1 All that piece and parcel of Plot No.P-4/1B/4 admeasuring 431 sq yards or 360.31 sq mtr. situated at IDA Nacharam, Uppal Mandal, Kapra Municipality, Raga Reddy District under Uppal SRO, vide Sale Deed No 2910 of 2004, dated 10th March, 2004 belonging to M/s.Rajeshwara Forgings Pvt Ltd., Rep. by its Managing Director Shri M. Chandraiah and bounded by North 25' wide road, South: Private Land, East: Plot No.P-4/1B/5, West: Plot No.P-4/1B/3. Subsequently Borrower/Mortgagor has constructed Factory Shed on the above properties.

Property No. 3: Building placed in 600 sq yards at Plot No. 14 (WP), Plot No. 15, and Plot No. 16 in S.No.104, situated at Ravinder Nagar Colony, Nacharam Village, Uppal Mandal, Kapra 1) All that the piece and parcel of Plot No.14, Western Part, in survey No.104 admeasuring 100sg

vards or 83.6 sq mtrs situated at Ravindra Nagar Colony, Nacharam village, Uppal Mandal, Kapra Municipality Ranga Reddy District, Hyderabad - 500 076, vide Sale Deed No. 7948/1995 dated 2nd November 1995, belonging to Sri. Shyamala Koti Reddy S/o. Chowda Reddy bounded by North. Survey No.66/1, South: 30' wide road, East: Plot No-14 (Eastern part), West: Plot No.13. All that the piece and parcel of Plot No. 15 in Survey No. 104, admeasuing 300 sq yards or 250.8 sq mtrs situated at Raghavendra Nagar Colony, Nacharam Village, Uppal Mandal, Kapra

Municipality Ranga Reddy District, Hyderabad - 500 076 vide Sale Deed No. 1474/1995 dated 13th February 1995 belonging to Sri.M.Chandraiah S/o Sri Mallaiah, bounder by North: Survey No.66/1, South: 30' wide road, East: Plot No. 16, West: Plot No. 14 All that the piece and parcel of Plot No-14 Eastern Part, in Survey No.104 admeasuring 200 so vards or 167.20 sq mtrs, situated at Ravindra Nagar, Nacharam Village, Uppal Mandal, Kapra

Municipality, Ranga Reddy District, Hyderabad - 500076, vide Sale Deed No.7949/1995 dated 2nd November, 1995, belonging to Sri.M.Chandraiah S/o Sri.Mallaiah bounded by North: Survey No.66/1, South: 30' wide Road, East: Plot No.15, West: Plot No.14 (Western Part). Subsequently Borrower / Mortgagor has constructed Building in the above mentioned

 All that the house bearing No. 7-12/1, on plot No.16, in Survey No. 104, admeasuring an area 300 sq. yards or 250.80 sq. mts, situated at Nacharam Village and Grama Panchayat, under Kapra

fluncipality, Ranga Reddy Dist. vide Sale Deed No. 8943/1987 dated 30.12.1987 in favour of Sri M.Shobha Rani W/o Sri. Chandraiah and bounded by North: Survey No. 66/1, South: 30' Wide Road, East: Neighbour's Plot No. 17, West: Neighbour's Plot No. 15. Place: 17.03.2021, Place: Hyderabad Sd/- Authorised Officer, State Bank of India



AUROBINDO PHARMA LIMITED (CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maitrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India. Tel No. +91 40 2373 6370 Fax No. +91 40 2374 1080 E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

Notice Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/

CIR/P/2018/139 dated 6th November 2018, a request has been received by the Company from proposed Transferee, Mrs Rekha, residing at No.108, Kundan Market, D.S. Lane, Chickpet, Bangalore 560053, to transfer the equity shares held in the name(s) of the equity shareholder(s) as detailed below, to her name. These shares were claimed to have been purchased by her and could not be transferred

Folio No.	Name(s) of the Holder(s) and registered address	No. of Equity shares of Re.1/- each	Distinctive Nos.
APL028742	SURESH CHAND H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292987688- 292987717
APL028744	M HUKMICHAND JAIN H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292987748- 292987777
APL028705	KHIMYA BAI H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292986608- 292986637
APL028746	SURAJ DEVI H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292987808- 292987837
APL028700	SURAI DEVI SURESH & CO 19 II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292986458 292986487
APL028741	SHANTABAI S H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292987658- 292987687
APL028704	LATA KUMARI H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292986578- 292986607
APL028743	PRAMILA H JAIN H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292987718- 292987747
APL028745	KUMARI SANTOSH H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET BANGALORE - 560002	30	292987778- 292987807
APL028703	AMIT KUMAR H M GIRIYA & CO II FLOOR KEERTHI PLAZA NAGARATHPET	30	292986548- 292986577

Any person who has a claim in respect of the above mentioned securities, should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 30 days from this date along with appropriate documentary evidence thereof in support of such claim, else the Company will proceed to transfer the securities in favour of Mrs Rekha, the proposed Transferee, without any further intimation.

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

Place : Hyderabad Date : 20.03.2021

BANGALORE - 560002

B. Adi Reddy Company Secretary

financialexp.epa.in **HYDERABAD**

నీటి కోసం రైతుల రాస్తారోకో

నిజామాబాద్ జిల్లా

తహసీల్దార్ కార్యాలయం ఎదుట రాస్తారోకో చేపట్టారు. యాసంగి

సాగుకు నిజాంసాగర్ నీటిని ఎనిమిది సార్లు విడుదల చేస్తామని

చెప్పారని, కానీ చివరి ఆయకట్టులో ఉన్న తమ పొలాలకు నీరు అందడం లేదని వాపోయారు. ప్రతిసారీ చివరి ఆయకట్టులో ఉన్న తమ పొలాలకు

అందేసరికి నీటి విడుదలను ఆపేస్తున్నారని ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. పైరు

పొట్టదశలో ఉందని, నీరు అందక ఎక్కడిక్కడా ఎండుతోందని, సాగు

నీరు అందించి పంటలను కాపాడాలని నినాదాలు చేశారు. సమాచారం

అందుకున్న ఎస్ఐ రాజారెడ్డి, ఇరిగేషన్ ఏఈ భూమన్న అక్కడకు

చేరుకుని రైతులను సముదా యించారు. ఉన్నతాధికారులతో మాట్లాడి

మ్మూడోజులపాటు అదనంగా నీటిని విడుదల చేయిస్తామని చెప్పడంతో

BEFORE THE DEBT RECOVERY
TRIBUNAL-I, AT: HYDERABAD

O.A. No. 768 of 2019

Bank of India, Mehdipatnam

M/s Hasini Trading Company

Aged 30 Years, Occ: Business

Partner, R/o H. No. 3-9-431/6,

Hyderabad.

B. Balakrishna

నవతెలంగాణ-మాక్కూర్

సాగు నీరు సరిగా అందడం 📜

మాదాపూర్ రైతులు శనివారం

ವಿಲಾ ಪೂರ್ಣ ಗುತ್ತು ಇಂಡು ಇಂಡು ಪೂರ್

చివరి ఆయకట్టుకు అందని **බ**æාට බං රු විරා

- నెర్రలు బడుతున్న వరి మడులు
- నీరు విడుదల పెంచాలని కోరుతున్న రైతులు

నవతెలంగాణ-మాక్తూర్

పొట్టదశలో ఉన్న వరికి సాగునీరు అందకపోవడంతో రైతన్న అల్లాడుతున్నాడు. ఇన్ని రోజులు కంటికి రెప్పలా కాపాడుకుంటూ వస్తున్న పైరు చివరి దశలో చేజారేలా ఉంది. నిజాంసాగర్ కాలువ ద్వారా చివరి ఆయకట్టుకు సాగునీరు అందకపోవడంతో రైతులు ఆవేదనకు గురవుతున్నారు. చేతికొచ్చే దశలో ఉన్న పంటను కాపాడేందుకు మదనపడుతున్నారు. నిజాంసాగర్ నీటి విడుదలను పెంచి తమ పంటలను కాపాడాలని అధికారులను వేడుకుంటున్నారు.

నిజాంసాగర్ ఆయకట్టు కింద నిజామాబాద్ జిల్లా మాక్కూర్ మండలంలోని బోర్తాం(కె), మాక్కూర్, మాదాపూర్, ముల్లంగి, బొంకంపల్లి గ్రామాల్లో 5,392 ఎకరాల్లో వరి సాగవుతోంది. ఈసారి నిజాంసాగర్ ప్రాజెక్టు పూర్డిస్థాయి

బీజేపీ దుష్పచారం ప్రజాస్వామ్య విరుద్ధం

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్ ఆర్ఎస్ ప్రవీణ్కుమార్ ఘటనలో బండి సంజయ్, బీజేపీ నేతలు

చేస్తున్న దుడ్డుచారం ప్రజాస్వామ్య విరుద్ధమని సీపీఐ(ఎం) రాష్ట్ర కార్యదర్శి

బి వెంకట్ అధ్యక్షతన శనివారం హైదరాబాద్లలోని ఎంబీ భవన్లలో ఆ పార్టీ

రాష్ట్ష కార్యదర్శివర్గ సమావేశం జరిగింది. ఈ సందర్భంగా తమ్మినేని

వీరభ్యదం మాట్లాడుతూ స్రపవీణ్కుమార్ ప్రభుత్వ అధికారిగా ఏం చేశారో

వివరణ ఇచ్చుకున్నారని చెప్పారు. కానీ దళితులు, అణగారిన వర్గాలకు

భావ(పకటనా స్వేచ్ఛ లేదనీ, విమర్శించే హక్కు లేదని బీజేపీ నేతలు

హూంకరించడం దుర్మార్గమని అన్నారు. బీజేపీ వ్యూహమే ఇదన్నారు.

వివాదాలు సృష్టించడం, విమర్శలు, పౌరహక్కులను వక్రీకరించి

హిందూమతం పై దాడి అని చిత్రీకరించి వివాదాన్ని రగిలించి ద్వేషభావాలను

ప్రజల్లో పెంచుతున్నదని చెప్పారు. ఇలాంటి వైఖరి అనుసరించడం వల్లే

బీజేపీ పెరుగుతున్నదనీ, గత చర్మిత దీన్ని తెలియజేస్తున్నదని అన్నారు.

రాష్ట్రంలోనూ ద్వేషాన్ని రగిలించాలనీ, హిందువులను రెచ్చగొట్టాలని బండి

సంజయ్ ప్రయత్నించడం దుర్మార్గమని విమర్శించారు. హిందూమతం

గురించి ప్రచారం చేసుకునే స్వేచ్ఛ ఆయనకు ఉందన్నారు. అయితే బౌద్ధం,

అంబేద్కర్ రాజ్యాంగంలో కల్పించిన సామాజిక హక్కుల గురించి చెప్పే

హక్కు దళితులతోపాటు ప్రతి పౌరుడికీ ఉంటుందని చెప్పారు. కాకీ నిక్కర్లు

వేసుకుని (పతిజ్ఞ చేసే స్వేచ్ఛ ఆర్ఎస్ఎస్, బీజేపీ నాయకులకుంటుంది గానీ,

బౌద్ధం గురించి చెప్పే హక్కు దళితులకు లేదా?అని ప్రశ్నించారు. రెచ్చగొట్టే

పద్ధతిని మానుకోవాలని రాష్ట్ర కార్యదర్శివర్గ సమావేశం తీర్మానం చేసిందని

చెప్పారు. అఖిల భారత రైతు సంఘాలు భగత్సింగ్ వర్గంతి సందర్భంగా

ఈనెల 23న తలపెట్టిన కాగడాల ప్రదర్శన, 26న భారత్బంద్ కు సంపూర్ణ

మద్దతు ఇస్తున్నామని అన్నారు. పార్టీ (శేణులు ఈ పిలుపుల్లో చురుగ్తా

పాల్గొనాలనీ, గ్రామ, మండల, పట్టణ శాఖలు, జిల్లా కమిటీలు జయ్రపదం

చేసేందుకు కదలాలని కోరారు. ఎమ్మెల్స్ ఎన్నికల్లో వామపక్షాలు బలపర్చిన

ప్రాఫెసర్ కె నాగేశ్వర్, జయసారథిరెడ్డికి ఓటేసిన పట్టభ(దులు, పనిచేసిన

పార్టీ శ్రేణులు, కార్యకర్తలకు అభినందనలు ద్రపకటించారు. ద్రజాస్వామ్యంలో

గెలుపోటములు సహజమని అన్నారు. హైదరాబాద్ స్థానంలో నాగేశ్వర్కు

67 వేల ఓట్లు రావడం మంచి పరిణామమని చెప్పారు. దీన్ని గెలుపుగానే

భావిస్తున్నామని వ్యాఖ్యానించారు. ఇందులో నాగేశ్వర్ కృషి, పలుకుబడి

కీలకంగా ఉందన్నారు. మంచి పోటీ ఇచ్చినందుకు అభినందిస్తున్నామని

అన్నారు. నల్లగొండ స్థానంలో తాము ఆశించిన మేరకు ఓట్లు రాలేదన్నారు.

అయినా సీపీఐ, సీపీఐ(ఎం) [శేణులు ఐక్యంగా పనిచేశాయని వివరించారు.

ఈ కృషికి అభినందనలు చెప్పారు. ఈ ఎన్నికల్లో రాజకీయ ప్రభావంతోపాటు

డబ్బు కీలకపాత్ర పోషించిందని అన్నారు. డబ్బు, కులమతాల పాత్ర

నవతెలంగాణ-చర్ల

బడేగు(ద అడవుల్లో శనివారం పోలీసులకు మావోయిస్ములకు మధ్య

ఎదురుకాల్పులు జరిగాయి. ఈ కాల్పుల్లో ఇద్దరు మావోయిస్తులు

మృతిచెందినట్లు దంతెవాడ ఎస్బీ అభిషేక్ పల్లవ తెలిపారు. పోలీసుల

వివరాల ప్రకారం.. కడవిపారా బడేగుద్ర అడవుల్లో భద్రతా దళాలు శనివారం

మధ్యాహ్నం 1.30 గంటలకు కూంబింగ్ చేశాయి. ఆ సమయంలో

మావోయిస్టులు తరసపడ్డారు. వారు కాల్పులు జరపడంతో భద్రతా దళాలు ఎదురు కాల్పులు జరిపాయి. ఈ కాల్పుల్లో ఇద్దరు మావోయిస్తులు

మృతిచెందారు. వారిని మాద్వి హరమ(26), అయతా ఏటెపాల్(30)గా

గుర్తించారు. వీరిలో ఒకరిపై 3లక్షలు, మరొకరిపై లక్ష రూపాయల రివార్డు

ఉంది. సంఘటన స్థలం నుంచి 5 కిలోల మందుపాతర, ఐఈడీ,

ఆయుధాలు, 9 ఎంఎం పిస్టల్, దేశి కట్టా, దుస్తులు, రెండు పిస్టల్స్ స్వాధీనం

చేసుకున్నారు. (పస్తుతం పోలీసులు కూంబింగ్ ముమ్మరం చేసినట్లు

తెలిసింది. ఈ ఎన్కౌంటర్లో మరికొంత మంది మావోయిస్తులు చనిపోయి

తెలంగాణ సరిహద్దు ఛత్తీస్గ్ రాష్ట్రం దంతెవాడ జిల్లా కడవిపారా

ದಂದಕಾರಣ್ಯಂಲಿ ಎದುರುಕಾಲ್ಯುಲು

ఎక్కువగా ఉందన్నారు.

ఉండవచ్చని సమాచారం.

• ఇద్దరు మావోయిస్టులు మృతి

• ఐదు కేజీల మందుపాతర స్వాధీనం



నీటిమట్లానికి చేరడంతో రబీ పంటలకు ఆయకట్టు పరిధిలో అరీసాగర్ ఎత్తిపోతల ద్వారా ఎనిమిది విడతలుగా నీటిని విడుదల చేస్తామని స్థ్రుపతినిధులు, అధికారులు చెప్పారు. కానీ కెనాల్ దారా నీటిని విడుదల చేసినా.. చివరి ఆయకట్లు వరకు వచ్చేసరికి నీటి విడుదల నిలిపేస్తున్నారు. దీంతో పొలాలకు నీరు అందక రైతులు ఆందోళన చెందుతున్నారు.అలీసాగర్ ఎత్తిపోతల ద్వారా నిజాంసాగర్ కెనాల్ 71,72,73 తూముల ద్వారా చివరి ఆయకట్టుకు

నీరు రావడం లేదు. మోటార్ పంపులు ద్వారా నీరు పారిద్దామన్నా.. భూగర్భ జలాలు అడుగంటడంతో పొలాలు పగుళ్లు వస్తున్నాయి. ఎకరానికి సుమారు రూ.20 వేల నుంచి రూ. 25 వేల వరకు పెట్టబడులు పెట్టామని, చేతికి వచ్చే సమయంలో పైర్లు ఎండుతున్నాయని రైతులు ఆవేదనకు గురవుతున్నారు. అధికారులు, స్రజ్యపతినిధులు చౌరవ తీసుకొని చివరి ఆయకట్టుకు అందేలా నీటి విడుదల చేయాలని కోరుతున్నారు.

కాలువ ద్వారా నీరు అందించాలి

ఆరెకరాల భూమి కౌలుకు తీసుకుని సాగు చేస్తున్నాను. మోటార్ పంపు నీరు పోయడం లేదు. నాలుగు ఎకరాలు ఎండుతుంది. పైరు పొట్ట దశకు వచ్చింది. ఇప్పటి వరకు ఎకరానికి రూ. 25 వేలు

పెట్టబడి పెట్టాను. పట్టదారునికి ఎకరానికి 10 బస్తాలు కౌలు చెల్లించాలి. కాలువ ద్వారా నీరు వస్తే పంటలు చేతికి వస్తాయి. లేకుంటే పూర్తిగా ఎండుతాయి. వెంటనే నీరు విడుదల చేసి పంటలను రక్షించండి.

కౌలు రైతు వెంకట కృష్ణారావు- మాక్లూర్

చివలి ఆయకట్టుకు అందేలా చూడారి

మూడెకరాల వరి వేసిన. నిండు పొట్ట దశలో పంట ఉంది. ఇప్పడు నీరు సరిపోక పైరు వాడుతోంది. నిజాంసాగర్, అలీసాగర్ కెనాల్ ద్వారా సాగు నీరు చివరి ఆయకట్టు వరకు అందించాలి. వారం రోజుల పాటు కెనాల్ ద్వారా నీరు అందిస్తే పంటలు చేతికి వస్తాయి.

గూండ్ల నడిపి గంగాధర్- మాక్లూర్

మా భూమి మాకు

• వాటర్ ట్యాంక్ ఎక్కి

ఆందోళన విరమించారు.

ಇಪ್ಪಿಂ-ಭಂಡೆ..



ఇప్పించాలని డిమాండ్ చేస్తూ తల్లీకొడుకులు వాటర్ ట్యాంక్ ఎక్కి నిరసన తెలిపారు. ఈ ఘటన కరీంనగర్ జిల్లా వీణవంక మండల కేంద్రంలో శనివారం జరిగింది. బాధితుల వివరాల ప్రకారం..నర్బింగాపూర్ గ్రామానికి చెందిన సింగిరెడ్డి రాజిరెడ్డి తన కుటుంబంతో కలిసి కేశవపట్నం మండలంలో నివాసముంటున్నాడు. వీరికి వీణవంక రెవెన్యూ గ్రామంలో కొంత వ్యవసాయ భూమి ఉండేది. కాగా, ఆ భూమి ఎక్కడ ఉందో తెలియడం లేదని పలుమార్లు రెవిన్యూ ధికారులకు ఫిర్యాదు చేశాడు. అయినా సమస్య పరిష్కారం కాలేదు. బాధితుడు

కలిసి

వాటర్

ఎక్కి

केनरा बैंक 🖈 डरूक रा_ड05 మండల ంద్రంలోని Ph: 9848321263, 9440905050

> 90.03.2021న మ.3.90గం.లకు "ఎక్కర ఉన్నది అది అక్కర అలాగే స్రాతిపదికన" ఇమ్ముట కౌరకు టాటా సుమో గోల్డ్ ఇయక్స్ సిఆర్4 విఎస్ఐవి/2015, రిజిస్టేషన్ నం: లిఎస్06బు6148 (టాక్స్ స్టేట్), 2,22,083 కి.మీ.లు నడిలిన జానిని బ్యాంక్ గ్రీజ్ చేసింది. రిజడ్వు ధర: దూ. 1,80,000/- ధరావత్తు 10%. గెలుపొందిన బిద్ధరుదారు మిగతా మొత్తాన్ని 48 గంటల్లోగా చెల్లించవలెను. వేలం భవేశం, పరిశీరించుట & వివరాల కౌరకు పై నెంబర్జును సంభుదించవచ్చును.

"By The Order of the Hon'ble Debts Recovery Tribunal" P.G.S.PRASAD Advocate Flat No. 107, Sovereign Shelters

Hyderabad-4 Ph: 9440255431 తన తల్లితో

కేది: 20.03.2021, భవేశం: హైదరాబాద్ సం/- రీఫ్ మేనేజర్, కెనరా బ్యాంక్



AUROBINDO PHARMA LIMITED

Regd. Office: Plot No.2, Maitrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India. Tel No. +91 40 2373 6370 Fax No. +91 40 2374 1080 E-mail: info@aurobindo.com Website: www.aurobindo.com

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా సెబీ సర్యులర్ సెబీ/హెచ్ఓ/ఎంఐఅర్ఎస్డ్/డిఓఎస్3/ సిబఆర్/పి/2018/139, తేది. 6 నవంబర్, 2018ను అనునరించి, ఆమె పేరుకు దిగువ పేర్యాన్నట్లుగా ఈక్సిటీ వాటాదారుల యొక్క పేరు(ల)లో నిర్వహించబడిన ఈక్సిటీ వాటాల బదిలీ కౌరకు ప్రతిపాదిత ట్రాన్స్ ఫెరీ, జ్రీమతి రేఖ, నివానం: నెం.108, కందున్ మార్కెట్, డి.ఎస్.లేన్, చిక్ పేట్, బెంగళూరు-560053 నుండి కంపెనీచే అభ్యర్ధన స్వీకరించబడినది. ఈ వాటాలు ఆమెచే కొనుగోలు చేసినట్లు క్లెయిం చేయబడినవి మరియు ఆమెకు అనుకూలంగా .బదిలీ చేయబదలేదు.

ఫాలియో నెం.	హోల్డర్(ల) పేరు(లు) మరియు రిజిష్టర్లు చిరునామా	ఈక్విటీ వాటాల సంఖ్య రూ. 1/– చొప్పన	వరున సంఖ్యలు
APL028742	సురేష్ చంద్ హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ప్లాజా, నాగరతోపేట్, బెంగళూరు–560002	30	292987688- 292987717
APL028744	ఎం హుక్మీ చంద్ జైన్ హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ష్లాజా, నాగరత్పేట్, బెంగళూరు-560002	30	292987748- 292987777
APL028705	ఖిమ్యా బాయి హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్సు, కీర్తి ప్లాజా, నాగరతోపేట్, బెంగళూరు-560002	30	292986608- 292986637
APL028746	సూరజ్ దేవి హెచ్ ఎం గెరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ప్లాజా, నాగరత్ పేట్, బెంగకూరు-560002	30	292987808- 292987837
APL028700	సురాయ్ దేవి సురేష్ & కం 19 2వ అంతస్తు, కీర్తి ప్లాజా, నాగరత్ పేట్, బెంగళూరు-560002	30	292986458- 292986487
APL028741	శాంతబాయి ఎస్ హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్సు, కీర్తి ప్లాజా, నాగరత్పేట్, బెంగళూరు-560002	30	292987658- 292987687
APL028704	లత కుమారి హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ప్లాణా, నాగరత్ పేట్, బెంగళూరు-560002	30	292986578- 292986607
APL028743	ప్రమీశ హెచ్ జైన్ హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ష్లాజా, నాగరత్ పేట్, బెంగళూరు–560002	30	292987718- 292987747
APL028745	కుమారి సంతోషె హెచ్ ఎం గిరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ష్లాజా, నాగరతోపేట్, బెంగళూరు–560002	30	292987778- 292987807
APL028703	అమిత్ కుమార్ హెచ్ ఎం గెరియా & కం, 2వ అంతస్తు, కీర్తి ప్లాజా, నాగరత్ పేట్, బెంగళూరు–560002	30	292986548- 292986577

ఏ పేర్కొన్న సెక్యూరిటీలకు సంబంధించి కైయింను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, సదరు కైయిం యొక్క పద్ధతులో అందుకు తగిన పణ్రాల సాఖ్యాలతోపాటుగా ఈ తేది నుండి 30 రోజుల్లోపు కంపెనీకి దీని రిజిప్టర్లు ఆఫీసు వద్ద నదరు క్లెయింను దాఖలు చేయాలి, లేనియొదల ఏదేని తదుపరి సమాచారం లేకుండా త్రీమతి రేఖ, భుతపాదిత ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ పేరున సెక్యూరిటీల బదిలీకి కంపెనీ ముందుకు వెళుతుంది

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

ඩි. සෙඩ් විද් రంపెనీ సెక్రకురీ

26న భారత్బంద్ కు వామపక్షాల మద్దతు

భగత్సింగ్ వర్ధంతి సందర్భంగా 23న కాగదాల ప్రదర్శన

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

అఖిల భారత సంయుక్త కిసాన్ మోర్చా ఇచ్చిన పిలుపులో భాగంగా ఈనెల 23న భగత్సింగ్ వర్గంతి సందర్భంగా కాగడాల ప్రదర్శన, ఈనెల 26న భారత్ బంద్కు వామపక్ష పార్టీలు మద్దతు ప్రకటించాయి. శనివారం హైదరాబాద్లోని ఎంబీ భవన్లో వామపక్ష పార్టీల సమావేశం సీపీఐ రాష్ట కార్యదర్శి చాడ వెంకట్రెడ్డి అధ్యక్షతన జరిగింది. తమ్మినేని వీరభ్వదం (సీపీఐఎం), పోటు రంగారావు (సీపీఐఎంఎల్ న్యూడెమోక్రసీ), తాండ్ర కుమార్ (ఎంసీపీఐయూ), ఎ గోవర్డన్ (సీపీఐఎంఎల్ న్యూడెమోక్రసీ), మురహరి (ఎస్య్ సీఐసీ), జానకి రాములు (ఆరెస్సీ), డి రాజేశ్ (సీపీఐఎంఎల్ లిబరేషన్), బి సురేందర్రెడ్డి (ఫార్వర్డ్ బ్లాక్), ప్రసాద్ (సీపీఐఎంఎల్) సంయుక్తంగా ఒక స్థకటన విడుదల

చేశారు. ఈ రెండు కార్యకమాలను జయ్మపదం చేయాలని పిలుపునిచ్చారు. కేంద్ర ప్రభుత్వం స్వేచ్చా మార్కెట్ చట్టం, కాంట్రాక్టు వ్యవసాయ చట్టం, నిత్యావసర సరుకుల సవరణ చట్టం అనే మూడు వ్యవసాయ చట్టాలను చేసి రైతుల మెడకు ఉరితాళ్లు బిగించిందని విమర్శించారు. విద్యుత్ సవరణ బిల్లు ద్వారా ఉచిత విద్యుత్ పథకం లేకుండా చేసేందుకు కుట చేసిందని తెలిపారు. వ్యవసాయం సంక్షోభంలో కూరుకుపోయి ఇప్పటికే నాలుగు లక్షలకుపైగా మంది రైతులు ఆత్మహత్యలు చేసుకున్నారని గుర్తు చేశారు. ఇంత ప్రమాదకరమైన చట్టాలను రద్దు చేయాలని డిమాండ్ చేస్తూ నాలుగు నెలలుగా రైతాంగం ఉద్యమిస్తున్నదని పేర్కొన్నారు. మరోవైపు ప్రభుత్వరంగ సంస్థలను ప్రయివేటీకరణ చేసేందుకు కేంద్ర ప్రభుత్వం వేగంగా అడుగులు వేస్తున్నదని తెలిపారు. విశాఖ ఉక్కును ప్రయువేటు వ్యక్తులకు అప్పగిస్తున్నదని పేర్కొన్నారు. ఎయిర్పోర్మలలో తన అమ్ముతున్నదని విమర్శించారు. ఆంధ్రప్రదేశ్ పునర్విభజన చట్టంలో హామీ మేరకు

బయ్యారం ఉక్కు పరిశ్రమ, కాజీపేట్ రైల్వే కోచ్ ఫ్యాక్టరీని ఏర్పాటు చేయడం లేదని వివరించారు. కేంద్ర ప్రభుత్వం ప్రజావ్యతిరేక, ప్రయివేటీకరణ తిప్పికొట్టాల్సిన విధానాలను ఆసన్నమైందని పిలుపునిచ్చారు.ఈ నేపథ్యంలో కేంద్ర ప్రభుత్వ విధానాలను వ్యతిరేకించే విధానాల్లో భాగంగా సాగు చట్టాలపై రాష్ట్ర్ అసెంబ్లీలో తీర్మానం చేయాలని టీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వాన్ని డిమాండ్ చేశారు. రైతాంగ ఉద్యమానికి మద్దతుగా ఈ కార్యక్రమంలో కలిసొచ్చే కాంగ్రెస్, తెలుగుదేశం, టీజేఎస్, ఎంబీటీ, ఇతర పార్టీలతో సంస్థపదింపులు జరపాలని నిర్ణయించామని తెలిపారు. ఈనెల 23న భగత్సింగ్ వర్ధంతి సందర్భంగా కాగడాల ప్రదర్శన, 26న భారత్బంద్ ను జయ్మపదం చేయాలని కోరారు. ఈ కార్యకమంలో డిజి నరసింహారావు (సీపీఐఎం), బాలమల్లేష్, పశ్యపద్మ (సీపీఐ), చలపతిరావు, రమ (సీపీఐఎంఎల్ ఎన్డీ), అచ్యుతరామారావు (సీపీఐఎంఎల్ ఎన్డీ), వనం సుధాకర్, జి రవి (ఎంసీపీఐయూ) తదితరులు పాల్తొన్నారు.

రేషన్.. పరేషాన్

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

అత్యంత ప్రాధాన్యత కలిగిన రేషన్ కార్డుల జారీపై ప్రభుత్వం దృష్టి సారించాలంటూ శాసనసభలో పలువురు ప్రతిపక్ష సభ్యులు ప్రభుత్వాన్ని కోరారు. కొత్త రేషన్ కార్డులు ఇవ్వకపోవటంతో రాష్ట్రంలో దార్మిద్య రేఖకు దిగువన ఉన్న ేపదలు పలు ఇబ్బందులను ఎదుర్కొంటున్నారని వారు ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. శనివారం అసెంబ్లీ ప్రహ్నేత్తరాల సమయంలో అధికార పార్టీ సభ్యులు గడ్డిగారి విఠల్రెడ్డి, అంజయ్య, బీజేపీ సభ్యుడు రఘునందనరావు, ఎంఐఎం సభ్యులు అహ్మద్ బిన్ బలాల ఈ అంశాన్ని లేవనెత్తారు. తాను సమాచార హక్కు చట్టం కింద సేకరించిన సమాచారం ప్రకారం... సిద్దిపేట జిల్లాలో 2014 నుంచి ఒక్క రేషన్ కార్డూ ఇవ్వలేదని రఘునందన్రావు చెప్పారు. పేదల చేతి వేలి ముద్రలు ఉండటం లేదనే కారణంతో వారికి రేషన్ సరిపోల్చినప్పుడు అవి సరిగా ఇవ్వటం లేదంబూ బలాల తెలిపారు. పెండింగ్లో ఉన్న దరఖాస్తులను పరిష్కంచి, కొత్త రేషన్ కార్మలను తక్షణమే ఇవ్వాలంటూ ఆయన కోరారు. నిర్మల్ జిల్హాలో మొత్తం 8 వేల రేషన్ కార్డుల దరఖాస్తులు పెండింగ్లలో ఉన్నాయనే విషయాన్ని విఠల్ రెడ్డి సభ దృష్టికి తెచ్చారు. ఇందులో నాలుగు వేల దరఖాస్తులు తన నియోజకవర్గమైన ముథోల్కు చెందినవే ఉన్నాయని చెప్పారు. నిర్మల్ జిల్లాలో వరి తక్కువగా పండుతుందనీ, అక్కడి (పజల ఆదాయాలు కూడా అంతంతమాత్రంగానే ఉంటాయని వివరించారు.

అందువల్ల తక్షణం అక్కడి దరఖాస్తుదారులకు రేషన్ కార్డులు ఇవ్వటం ద్వారా ప్రభుత్వం వారిని ఆదుకోవాలని కోరారు. దీని వల్ల ప్రభుత్వంపై ఆర్థిక భారం పడబోదని స్పష్టం చేశారు. సభ్యుల ప్రశ్నలకు పౌర సరఫరాలశాఖ మంత్రి గంగుల కమలాకర్ సమాధానమిస్తూ... రేషన్ కార్మల జారీ ప్రక్రియ నిరంతరంగా కొనసాగుతుందని స్పష్టం చేశారు. గతేడాది కరోనా కారణంగా కొత్త దరఖాస్తులు తీసుకోలేదనీ, అదే విధంగా కొత్త కార్డులూ ఇవ్వలేదని తెలిపారు. అయితే గత మూడేండ్లలో ఒక్క హైదరాబాద్ నగరంలోనే మొత్తం 44 వేల

కార్డులు ఇచ్చామనీ, మరో 97 వేల కార్డులు పెండింగ్లో ఉన్నాయని ఆయన తెలిపారు. వరసగా మూణ్నెల్లపాటు రేషన్ తీసుకోకపోతే లబ్దిదారుడు మరణించాడు లేదంటే అతడికి రేషన్ అవసరం లేదని భావించి కార్డు రద్దు చేస్తున్నామని తెలిపారు. ఇది ఆటోమేటిగ్గా జరిగే (ప్రక్రియని వివరించారు. అర్పులైన వారందరికీ రేషన్ కార్డులు జారీ చేసేందుకు ప్రభుత్వం కృత నిశ్చయంతో ఉందని మంత్రి స్పష్టం చేశారు. త్వరలోనే అందరికీ కార్డులు అందజేస్తామని

నర్పంపేట- కొత్తగూడ రోడ్డు పనులకు సంబంధించి టీఆర్ఎస్ సభ్యుడు ెపెద్ది సుదర్శన్రెరెడ్డి, ఇల్లందు- పాకాల రహదారికి సంబంధించి బాణోత్ హర్మిపీయ వేసిన ప్రశ్నలకు మంత్రి వేముల ప్రశాంత్రెడ్డి సమాధానమిచ్చారు. నర్భంపేట-కొత్తగూడ రోడ్డు నిర్మాణం కోసం ఐదుసార్లు టెండర్లను పిలిచినా. ఎవరూ ముందుకు రాలేదని తెలిపారు. ఈ విషయంలో స్థ్రపట్రత్వం ఈ మధ్యనే ఒకసారి జోక్యం చేసుకున్నదని చెప్పారు. కాంట్రాక్టర్లతో మాట్లాడటం ద్వారా రెండు నెలల్లో ఆ రహదారిని నిర్మిస్తామని చెప్పారు. దీంతోపాటు ఇల్లందు–పాకాల మధ్యనున్న రోడ్డును రెండు లైన్ల రహదారిగా మార్చాల్సి ఉందన్నారు. అయితే ఈ ప్రాంతం మొత్తం వన్య ప్రాణి సంరక్షణ కేంద్రం, అటవీ శాఖ పరిధిలో ఉన్నందున సంబంధిత శాఖల నుంచి అనుమతులు రావాల్స్తి ఉందని స్పష్టం చేశారు. అవి వచ్చేలోపు పాత రోడ్డుకు మరమ్మతులు చేసి... ప్రమాదాలను నివారించేందుకు ప్రపయత్నిస్తామని హామీనిచ్చారు.

వాయిదా తీర్మానం తిరస్కరణ...

ప్రహ్నేత్తరాలు ముగియగానే వాయిదా తీర్మానం గురించి స్పీకర్ పోచారం ్రశీనివాసరెడ్డి స్రపస్తావించారు. పెరిగిన పెట్రోల్, డీజిల్ ధరలు, వాటివల్ల స్థ్రజలపై పడుతున్న భారాల గురించి కాంగ్రెస్ పక్ష నేత మల్లు భట్టి విక్రమార్క ఇచ్చిన వాయిదా తీర్మానాన్ని ఆయన తిరస్కరించారు. అనంతరం జీరో అవర్*ను* ప్రారంభించారు. అంతకుముందు సభ ప్రారంభం కాగానే ఆయన కోవిడ్ నిబంధనలను మరోసారి గుర్తు చేశారు. కరోనా కేసులు పెరుగుతున్న నేపథ్యంలో అందరూ విధిగా నిబంధనలను పాటించాలనీ, సభ్యులందరూ కోవిడ్ నిర్ధారణ పరీక్షలు చేయించుకోవాలని స్పీకర్ సూచించారు.

విశాఖఉక్కు ఉద్యమంలో పాల్గొనేందుకు రండి

• మంత్రి కేటీఆర్ను కోరిన గంటా

నవతెలంగాణబ్యూరో – హైదరాబాద్ మున్సిపల్, ఐటీ శాఖ మంత్రి కె తారకరమారావుతో ఏపీ టీడీపీ ఎమ్మెల్యే గంటా

శ్రీనివాసరావు భేటీ అయ్యారు. శనివారం అసెంబ్లీ లాబీల్లో మంత్రితో ఆయన కొద్దిసేపు సమాఎ ేశయ్యారు. ఉక్కు ఉద్యమం, బీజేపీ అనుసరిస్తున్న ක්රායිස්ජරක ව්යාත්තා වැන්නී ක්රීඩ්ණව ව చర్చించారు. విశాఖ ఉక్కు ఉద్యమంలో

పాల్గొనేందుకు విశాఖపట్నం రావాలని గంటా ఆహ్వానించారు. ఈ ఉద్యమంలో కార్మికులు, ఉద్యో గులు, వివిధ రాజకీయ పార్టీలు, ప్రజాసంఘాలు ఉద్యమాలు నిర్వహిస్తున్నాయని తెలిపారు. ఇప్పటికే మంత్రి కేటీఆర్ ఆ ఉద్యమానికి పూర్తి మద్దతు తెలిపిన విషయం తెలిసిందే. ఈనేపథ్యంలోనే గంటా శ్రీనివాసరావు మంత్రిని కలిశారు.

గోదావలి తీరాన.. కృష్ణ జింకల కనువిందు

నవతెలంగాణ-నందిపేట్

శ్రీరామ్సాగర్ ప్రాజెక్టు బ్యాక్ వాటర్ తగ్గడంతో కృష్ణ జింకలు, వలస పక్షులు సందడి చేస్తున్నాయి. నిజామాబాద్ జిల్లా నందిపేట్ మండలంలోని నడ్కూడ గ్రామ శివారులోని గోదావరి నదీతీర పరివాహక ప్రాంతంలో శనివారం జింకలు, విదేశీ పక్షులు, ప్లేమింగ్ పక్షులు, సైబీరియన్ పక్షులు అలరించాయి. ఎడాది తర్వాత గోదావరి ముంపు ప్రాంతాల్లో అందరినీ ఆకర్శిస్తున్నాయి.నదీతీరాన కృష్ణ జింకలు నీరు తాగడానికి వచ్చి ఉదయం నుంచి సాయంత్రం వరకు అక్కడే ఉంటున్నాయి.



ನೌವುಲಿಚಮೆ ಮಾರ್ಲಂ

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

పెట్టుబడిదారీ సమస్యలను విధానం పరిష్కరించలేదనీ, సోషలిజమే (ప్రపంచానికి మార్గమని) సీపీఐ(ఎం) పొలిట్బ్యూరో సభ్యులు బివి రాఘవులు ఉద్వాటించారు. సోషలిజాన్ని ఆచరణలో పారిస్ కమ్యూన్ నిరూపించిందని అన్నారు. ప్రజల భాగస్వామ్యంతో కార్మికవర్గం 72 రోజులపాటే పాలించినా ఎన్నో గొప్ప నిర్లయాలను తీసుకుందని చెప్పారు. పారిస్ కమ్యూన్తో సోషలిజంపై నమ్మకం పెరిగిందన్నారు. 'పారిస్ కమ్యూన్ 150వ వార్షికోత్సవ సభి అనే అంశం పై సుందరయ్య విజ్ఞాన కేంద్రం (ఎస్వీకే) ఆధ్వర్యంలో శుక్రవారం వెబినార్ జరిగింది. ఈ సందర్భంగా రాఘవులు మాట్లాడుతూ పారిస్ కమ్యూస్ 150 ఏండ్ల క్రితం పారిస్ నగరంలో జరిగిందన్నారు. 1871, మార్చి 18 నుంచి మే 28దాకా 72 రోజులపాటు పాలన సాగిందని వివరించారు. స్థాన్స్ మ పాలిస్తున్న మూడో నెపోలియన్పై ప్రజల్లో తీవ్ర వ్యతిరేకత వచ్చిందన్నారు. అదే సమయంలో ఫ్లాన్స్, ప్రష్యా మధ్య యుద్ధం జర్షిగిందని చెప్పారు. ప్రష్యా ప్రభుత్వానికి epaper.navatelangana.com

నెపోలియన్ లొంగిపోతాడని అన్నారు. దీంతో ఫ్రాన్స్ల్ [పజలు, కొన్ని పార్టీలు, వ్యక్తులు ఏకమై జాతీయ ప్రభుత్వాన్ని ఏర్పాటు చేసి ప్రష్యా సైన్యాన్ని ఎదుర్కోవాలని భావిస్తారని వివరించారు. యుద్ధం చేయలేక జాతీయ ప్రభుత్వం లొంగిపోవాలని నిర్ణయం తీసుకుంటుందన్నారు. దీన్ని ్రఫాన్స్ ప్రజలు అవమానకరంగా భావిస్తారని అన్నారు. కార్మికవర్గం సమైక్యమై ప్రష్యా సైన్యంపై తిరుగుబాటు చేసి మూడోసారి విజయం సాధిస్తుందని చెప్పారు. ప్రష్యా ైసెన్యం, జాతీయ ప్రభుత్వం పారిపోతాయని వివరించారు. కార్మికవర్గ ప్రభుత్వం 72 రోజులపాటు పాలన సాగిస్తుందన్నారు. ఇది ప్రమాదకరమని భావించిన జాతీయ ప్రభుత్వం, ప్రష్యా సైన్యం శాంతి ఒడంబడిక చేసుకుంటాయని అన్నారు. పారిస్లోకి ప్రష్యా సైన్యం వచ్చి 1871, మే 21 నుంచి వారంరోజులపాటు రక్తపాతం సృష్టిస్తుందని చెప్పారు. 20 వేల మంది కార్మికవర్గ యోధులను ఊచకోత కోసి చంపుతుందనీ, 40 వేల మందిని అరెస్టు చేస్తుందనీ, 10 వేల మందిని పారిస్ నుంచి కిరాతకమైన

ైసైన్యం నాశనం చేస్తుందన్నారు. ఆ తర్వాత పెట్టుబడిదారీవర్గం పాలన సాగిస్తుందని అన్నారు. ఉనికికే ప్రమాదం వచ్చినపుడు ఎంతకైనా తెగిస్తుందనీ, ప్రజల పాణాలను లెక్కచేయదని పారిస్ కమ్యూన్ఫై దాడి నిదర్శనమని అభిప్రాయపడ్డారు. చేయడమే పెట్టుబడిదారులు లేకపోయినా పర్మిశమలు నడుస్తాయనీ, కార్మికుల్లేకపోతే అవి నడవలేవని మార్క్స్ అన్నారని గుర్తు చేశారు. ఇది పారిస్ కమ్యూన్లలో అక్షరాలా నిజమైందన్నారు. పెట్టుబడిదారుల్లేకున్నా పరిశ్రమల్లో ఉత్పాదకత కొనసాగిందని వివరించారు. ఇప్పుడు పెట్టుబడిదారులు అభీవృద్ధి చేస్తున్న బాంబులు, అణుబాంబులు, శాస్త్రసాంకేతిక రంగాల్లో కృషి ప్రజలకు నష్టం చేస్తున్నాయని అన్నారు. కొత్త ఆవిష్కరణలు పర్యావరణానికి, మానవాళికి త్మీవ నష్టమని చెప్పారు. కానీ ప్రభుత్వరంగంలోని సంస్థలు అభివృద్ధి చేస్తున్న శాస్త్ర సాంకేతిక పరిజ్హానం ప్రజలకు ఉపయోగమని అన్నారు. భారత్లో ఐఐటీలు, ఐఐఎంలు, సీసీఎంబీ, ఐడీపీఎల్, ఈసీఐఎల్ ఇందుకు నిదర్శనమని వివరించారు. సోవియట్ యూనియన్, సోషలిస్టు దేశాల్లో ఇదే రకమైన అభివృద్ధి జరిగిందన్నారు. పారిస్ కమ్యూస్ ప్రభుత్వం పాత రాజ్యాంగ వ్యవస్థ మౌలిక స్వభావాన్ని మార్చిందని చెప్పారు. ఆర్మీని రద్దు చేసిందన్నారు. ప్రజ్యాపతినిధులు, అధికారులు, పోలీసులను ప్రజలే

ఎన్నుకున్నారనీ, నష్టం కలిగిస్తే వెనక్కి పంపే అధికారం కల్పించిందని వివరించారు. (పజాస్వామ్యానికి కొత్త నిర్వచనం ఇచ్చిందన్నారు. దోపిడీకి పనికొచ్చే రాజ్యాంగ యంత్రాన్ని మార్చిందని చెప్పారు. దోపిడీ రహిత సమాజాన్ని నిర్మించిందని వివరించారు. పారిస్ కమ్యూన్లో అత్యున్నత ప్రజాస్వామ్యం అమలైందని అన్నారు. ప్రజలకు కావాల్సిన నీళ్లు, విద్య, వైద్యం వంటి సేవలను ప్రభుత్వమే అందించిందని వివరించారు. ఇప్పుడు పెట్టుబడిదారీ విధానంలోని (పభుత్వాలు అన్నింటినీ (పయివేటుపరం చేశాయని గుర్తు చేశారు. నీళ్లు, విద్య, వైద్యం వంటి అన్నింటినీ కొనుక్కునే పరిస్థితి వచ్చిందన్నారు. పారిస్ కమ్యూన్లో మహిళలకు అన్ని రంగాల్లో భాగస్వామ్యం కర్పించారనీ, విముక్తి లభించిందని గుర్తు చేశారు. ెపెట్టుబడిదారీ విధానం ఇప్పుడు తీమన సంక్షోభంలో ఉందన్నారు.

కరోనా, నిరుద్యోగం, ఆర్థిక సంక్షోభం వంటి సమస్యలను పరిష్కరించడం లేదని చెప్పారు. పెట్టబడిదారీ విధానానికి ప్రత్యామ్నాయం సోషలిజమేనని అన్నారు. 150 ఏండ్ల క్రితం పారిస్ కమ్యూన్ దీన్ని నిరూపించిందనీ. ప్రజల్లో నమ్మకం పెరిగిందని గుర్తు చేశారు. ఆ ఆశయాల సాధన కోసం కృషి చేయాలని కోరారు. ఈ కార్యకమానికి ఎస్వీకే మేనేజింగ్ కమిటీ కార్యదర్శి ఎస్ వినయకుమార్ సమన్వయకర్తగా వ్యవహరించారు.

వెళ్లగొడుతుందని వివరించారు.

డ్రుదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 20-03-2021